2025年７月３日

各 位

会社名 株式会社 L is B

代表者名 代表取締役社長 CEO 横井太輔

（証券コード：145A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFOコーポレート本部長 北嶋正樹

（e-mail：ir@l-is-b.com）

野村 IR主催「個人投資家向けWEB会社説明会」参加のお知らせ

 当社は、野村インベスター・リレーションズ株式会社主催の「個人投資家向け WEB 会社

説明会」に参加することになりましたので、お知らせいたします。

 当日は、代表取締役社長 CEO 横井太輔より、事業概要や成長戦略等についてご説明させ

ていただきます。

 より多くの個人投資家の皆様に関心をお寄せいただく機会となりましたら幸いです。皆様

のご参加をお待ちしております。

記

開催日時 ：2025年 7月 16日（水）19:00~19:45（ライブ配信）

開催内容 ：プレゼンテーション＋質疑応答（チャット）

スピーカー：代表取締役社長 CEO 横井太輔

配信媒体 ：https://m.nomura-ir.co.jp/login

上記サイトへのアクセスは、野村インベスター・リレーションズ株式会社の投資家向け情報

サービス「MIR@I」会員の方限定となります。

ライブでの視聴をご希望される方は、https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/から会員登録（無料）

の上、説明会にお申込みください。

アーカイブ配信：後日、「個人投資家向け WEB 会社説明会」のアーカイブ配信を予定して

おります。視聴用リンクは後日、当社WEBサイト上でご案内いたします。

【本件に関するお問合せ】

株式会社 L is B IR担当

メール：ir@l-is-b.com

以上

mailto:ir@l-is-b.com
https://m.nomura-ir.co.jp/login
https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/
mailto:ir@l-is-b.com